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Szukam Kochanka Do Spotkań Bez Zobowiązań I Bez Sponsoringu, Mam 21 Lat

Szukam kochanka do spotkań bez zobowiązań i bez sponsoringu, mam 21 lat

Cześć Panowie :) Nazywam się Kasia i mam 21 lat. Jestem młodą i bardzo ładną oraz seksowną kobietą ze zgrabnym ciałem, która ma ogromne potrzeby seksualne

– praktycznie cały czas o tym myślę. Dla jasności od razu Was poinformuję, że nie szukam sponsora ani faceta do stałego związku. Ewentualnie ja mogę

sponsorować, ale oferuję maksymalnie 1000 zł za spotkanie oraz dodatkowo mogę opłacić hotel. Pieniądze nie stanowią dla mnie problemu, bo mam bardzo

bogatych rodziców, którzy niestety brak poświęcanego mi czasu wynagradzają dużą ilością pieniędzy. Najchętniej chciałabym spotykać się 4 razy w miesiącu, więc

mogę Ci zaoferować 4000 zł miesięcznie za poświęcony mi czas. Szukam kochanka, który przede wszystkim będzie dyskretny i nasze spotkania zachowa w

tajemnicy. Nie mam żadnych wymagań odnośnie wyglądu, praktycznie nie ma to dla mnie znaczenia. Najważniejsze, abyś spełniał moje fantazje seksualne, był

zadbany i kulturalny oraz miał przynajmniej 21 lat, ponieważ nie chcę spotykać się z kimś młodszym ode mnie. W seksie nie jestem jakość szczególnie

doświadczona, do tej uprawiałam seks tylko z dwoma facetami. Od Ciebie również doświadczenia nie wymagam, bo jestem przekonana, że najważniejsza jest

fantazja :) W seksie lubię seks klasyczny i oralny, analny też możemy spróbować, ale to oczywiście zależy od Twojego rozmiaru. Interesuje mnie czysty układ, czyli

spotykamy się na seks i nic więcej – nikt nikomu nie wnika w życie prywatne. Podstawą jest dla mnie oczywiście dyskrecja, ponieważ nie chcę, aby ktokolwiek z

moich znajomych dowiedział się, że umawiam się z facetami na seks. Twoje miejsce zamieszkania nie ma dla mnie również żadnego znaczenia, ponieważ mam

samochód i dużo wolnego czasu, więc mogę do Ciebie dojechać w każde miejsce w Polsce. Wszystkich zainteresowanych mężczyzn zapraszam do kontaktu :)

Pozdrawiam i przesyłam gorące całusy, Kasia :* 
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